
akce se koná v prostorách citovs
kého 

zámku od pátku 21.3. do soboty 22.3.2025, 

začátek v 17:30 h., ukončení v 9:30 h. 

POHÁDKY NA ZÁMKUPOHÁDKY NA ZÁMKU
Obecní khihovna, kulturní výbor a mateřská

škola v Citově zve děti na jedinečnou akci

Informace k akci: 
Akce je určena dětem z Citova ve věku 4 - 12 let.1.
Pro účast na akci je nutné podat přihlášku nejpozději 18.3.
na obecní úřad. Při příchodu na akci odevzdá zákonný
zástupce prohlášení o bezinfekčnosti (přihláška      
i bezinfekčnost k dispozici na webu obce nebo na obecním
úřadě).

2.

S sebou si vzít spací pytel a karimatku, polštářek, oblečení
na spaní, hygienické potřeby, léky, které dítě užívá,
oblíbená stolní hra, na jídlo: ovoce, zelenina, dobroty      
k zakousnutí (koláč, buchta apod.). Večeře a snídaně bude
společná a je v režii MŠ a Obce Citov.

3.

Mobily a jinou elektroniku nechají děti doma, kdo bude
mít u sebe - odevzdá, vrátí se při odchodu domů.

4.

Při porušení dohodnutých pravidel může být dítě      
z programu vyloučeno.

5.


